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VolaSoftControlPdf

Coupe SAS Fribourg 1
Slalom

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Bloch Peter (SROM)
Chef des compétitions Erni Hans (SAS Fribourg)
Coach Menge Harald (SAS Basel)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1492

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1230m
1055m
175m

Erni Hans (SAS Fibourg)
- A - aaa - B - bbb

PORTES 56
CHANGEMENTS DIRECTION 54
HEURE DEPART 10:15

METEO : Beau NEIGE : Compacte TEMPERATURE : 0 °C

LISTE n°216     PENALITE HOMMES : 35.21     PENALITE DAMES : 16.61 F = 720

Chrono-Services   Antoine BlochChrono-Services   Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

30.01.2016  /  Jaun - Bellegarde  /  SAS Fribourg 1492  /  Le 30.01.2016 à 12:53  /  Page 1/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  Dames C2  

1 36 472334 LYNER Alexandra 1978 SAS SAS Fribourg 1:11.44 201.48

  Dames C1  

1 1 206612 BRAILLARD Caroline 1985 SROM Vudallaz Epagny 59.78 51.08

  Dames Elite  

1 2 327174 CHAPERON Audrey 1993 SROM Châtel-St-Denis 55.82 0.00

  Dames D2  

1 18 217156 BOSS Tina 1990 SAS SAS Basel 57.83 25.93

2 12 206416 CANDRIAN Simona 1989 SAS SAS Zürich 1:00.20 2.37 56.50

3 27 477038 SMITH Chloé 1990 SAS SAS Genève 1:33.75 35.92 489.24

  Dames D1  

1 38 311683 MOOSER Saskia 1991 SROM Edelweiss Jaun 57.21 17.93

2 6 460111 CORTHAY Marie 1992 SAS SAS Fribourg 1:01.96 4.75 79.20

3 8 460102 CORTHAY Anne 1993 SAS SAS Fribourg 1:02.28 5.07 83.32

4 15 305708 ZURBUCHEN Angela 1992 SAS SAS Bern 1:04.28 7.07 109.12

5 23 407615 SCHNEITER Virginie 1993 SAS SAS Genève 1:07.19 9.98 146.66

6 31 319139 DE PLANTA Constance 1994 SAS SAS Fribourg 1:21.15 23.94 326.72

  Dames U21  

1 10 496665 BERNARD Juliette 1995 SAS SAS Genève 57.54 22.19

2 11 347018 SCHÄR Céline 1997 SSM Selzach 58.46 0.92 34.05
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Bloch Peter (SROM)
Chef des compétitions Erni Hans (SAS Fribourg)
Coach Menge Harald (SAS Basel)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1492

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1230m
1055m
175m

Erni Hans (SAS Fibourg)
- A - aaa - B - bbb

PORTES 56
CHANGEMENTS DIRECTION 54
HEURE DEPART 10:15

METEO : Beau NEIGE : Compacte TEMPERATURE : 0 °C

LISTE n°216     PENALITE HOMMES : 35.21     PENALITE DAMES : 16.61 F = 720

VolaSoftControlPdf

Coupe SAS Fribourg 1

Slalom

Résultats officiels

Chrono-Services   Antoine BlochChrono-Services   Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

30.01.2016  /  Jaun - Bellegarde  /  SAS Fribourg 1492  /  Le 30.01.2016 à 12:53  /  Page 2/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  Dames U18  

1 19 339828 ANNEN Laura 1998 BOSV Grund bei Gstaad 57.18 17.54

2 20 348369 BUGNARD Myriam 1999 SROM Edelweiss Jaun 1:04.60 7.42 113.25

3 21 463015 BORGOGNON Ilham 1999 SAS SAS Lausanne 1:07.34 10.16 148.59

4 13 340617 PEDROSA Victoria 1998 GJ St-Imier 1:09.53 12.35 176.84

  Hommes B9  

1 134 75348 WASEM Andreas 1945 BOSV Diemtigen 1:25.58 500.15

2 138 49665 KNUBEL Karl 1941 BOSV Zweisimmen 1:30.53 4.95 570.72

  Hommes B8  

1 52 186029 ROLLE Philippe 1949 SROM Le Mouret 1:05.86 218.99

2 51 37901 GIROUD Georges 1948 SROM La Berra 1:09.86 4.00 276.02

3 200 50504 ZAHND Markus 1948 SSM Schwarzenburg 1:54.40 48.54 911.05

  Hommes B7  

1 132 9567 OESTER Edwin 1955 ZSSV Lungern-Schönbüel 1:01.80 161.11

2 53 56744 MANSER Leo 1953 OSSV Oberegg 1:04.88 3.08 205.02

3 139 8319 FUCHS Hugo 1951 GJ Biel/Bienne 1:16.14 14.34 365.56

  Hommes B6  

1 55 123578 REYMOND Philippe 1956 SAS SAS Lausanne 1:03.18 180.78

  Hommes A5  

1 57 122581 BARTHE Christophe 1964 SAS SAS Genève 1:05.98 220.70

2 56 123615 VON DER MÜHL Didier 1964 SAS SAS Lausanne 1:09.38 3.40 269.18

3 58 123719 VON MÜHLENEN Walo 1962 SAS SAS Fribourg 1:14.07 8.09 336.05

  Hommes A4  

1 136 83570 ZBINDEN Bruno 1968 SSM Schwarzsee 57.28 96.67

2 61 104290 HUNZIKER Thomas 1970 SSM Selzach 58.24 0.96 110.35

3 60 487791 LEHMANN Pascal 1970 SROM La Berra 1:03.39 6.11 183.78

  Hommes A3  

1 62 158023 WEINMANN Nicolas 1972 SAS SAS Lausanne 58.22 110.07

2 63 471031 AEBY Frank 1973 SROM Siviriez 1:04.22 6.00 195.61

  Hommes A1  

1 66 196911 BRAILLARD Gregory 1983 SAS SAS Fribourg 57.91 105.65
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Bloch Peter (SROM)
Chef des compétitions Erni Hans (SAS Fribourg)
Coach Menge Harald (SAS Basel)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1492

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1230m
1055m
175m

Erni Hans (SAS Fibourg)
- A - aaa - B - bbb

PORTES 56
CHANGEMENTS DIRECTION 54
HEURE DEPART 10:15

METEO : Beau NEIGE : Compacte TEMPERATURE : 0 °C

LISTE n°216     PENALITE HOMMES : 35.21     PENALITE DAMES : 16.61 F = 720

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Coupe SAS Fribourg 1

Slalom

Résultats officiels

Chrono-Services   Antoine BlochChrono-Services   Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

30.01.2016  /  Jaun - Bellegarde  /  SAS Fribourg 1492  /  Le 30.01.2016 à 12:53  /  Page 3/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  Hommes Elite  

1 68 318924 COLLIARD Kevin 1992 SROM Le Mouret 50.50 0.00

  Hommes H2  

1 83 285762 PERROUD Sebastien 1988 SROM Châtel-St-Denis 57.87 105.08

2 113 286783 GABUS Andrea 1988 SAS SAS Lausanne 1:03.63 5.76 187.20

3 130 499088 SCHALLER Antoine 1989 SAS SAS Lausanne 1:18.51 20.64 399.35

  Hommes H1  

1 73 299544 OYON Quentin 1992 SAS SAS Lausanne 53.68 45.34

2 87 315248 NEF Laszlo 1993 SAS SAS Genève 53.79 0.11 46.91

3 86 318923 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 SROM Le Mouret 55.45 1.77 70.57

4 85 312054 MAYR Thomas 1991 SROM Châtel-St-Denis 1:00.52 6.84 142.86

5 119 463408 BITTEL Henri Max 1993 SAS SAS Lausanne 1:14.36 20.68 340.18

6 128 498457 MOULINIER Nicolas 1993 SAS SAS Genève 5:08.05 4:14.37 3672.00

  Hommes U21  

1 69 334279 URBAN David 1995 SAS SAS Lausanne 52.28 25.38

2 70 347138 CHAPERON Robin 1996 SROM Châtel-St-Denis 52.66 0.38 30.80

3 82 330330 COMETTA Patrick 1996 SSM Schwarzsee 52.86 0.58 33.65

4 72 334325 REMY Julien 1997 SROM Edelweiss Jaun 54.43 2.15 56.03

5 74 415810 MEYER Daniel 1997 ZSV Zürileu Zürich 55.34 3.06 69.01

6 115 488377 ADELL PARAMO Pere 1996 SAS SAS Lausanne 1:02.87 10.59 176.36

7 92 350934 JAQUET Lucas 1996 SROM Siviriez 1:03.63 11.35 187.20

8 95 342307 BESSON Michael 1995 SROM Siviriez 1:03.94 11.66 191.62

9 111 347030 SCHUWEY Cédric 1996 SROM Le Mouret 1:05.95 13.67 220.28

10 108 457018 MAURON Quentin 1997 SROM Le Mouret 1:13.95 21.67 334.34

11 129 499065 SCHNEPP Luca 1995 SAS SAS Fribourg 1:16.43 24.15 369.70

  Hommes U18  

1 76 411769 BETTSCHEN Raphael 1999 BOSV Wimmis 54.37 55.18

2 71 427434 FREYENMUTH Nils 1998 SAS SAS Basel 55.25 0.88 67.72

3 88 329646 VON GRÜNIGEN Elio 1998 BOSV Schönried 55.83 1.46 75.99

4 84 409050 CICEK Bilal 1999 SROM Broc 57.46 3.09 99.23

5 89 432959 MÄRKI Mario 1998 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 1:00.07 5.70 136.44

6 104 342496 VON SIEBENTHAL Oliver 1998 BOSV Faulensee 1:00.12 5.75 137.16

7 97 366822 VAUTHEY Gilles 1999 SROM Châtel-St-Denis 1:02.75 8.38 174.65

8 101 366780 MANI Jan 1999 BOSV Team Diemtigtal 1:03.99 9.62 192.33

9 98 409047 GAVILLET Damien 1999 SROM Siviriez 1:05.16 10.79 209.01

  Non classés  

Absents (16)

14 366819 PILLOUD Marie 1999 SROM Châtel-St-Denis

16 305468 BOSS Olivia 1997 SSM Bern
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Bloch Peter (SROM)
Chef des compétitions Erni Hans (SAS Fribourg)
Coach Menge Harald (SAS Basel)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1492

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1230m
1055m
175m

Erni Hans (SAS Fibourg)
- A - aaa - B - bbb

PORTES 56
CHANGEMENTS DIRECTION 54
HEURE DEPART 10:15

METEO : Beau NEIGE : Compacte TEMPERATURE : 0 °C

LISTE n°216     PENALITE HOMMES : 35.21     PENALITE DAMES : 16.61 F = 720

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Coupe SAS Fribourg 1

Slalom

Résultats officiels

Chrono-Services   Antoine BlochChrono-Services   Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

30.01.2016  /  Jaun - Bellegarde  /  SAS Fribourg 1492  /  Le 30.01.2016 à 12:53  /  Page 4/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

26 489454 VERNET Maude 1996 SAS SAS Fribourg

35 489182 FALBRIARD Laure 1993 SAS SAS Genève

59 104283 GISIGER Rainer 1967 SSM Selzach

64 169449 GEY Felix 1980 SAS SAS Fribourg

77 348367 BUGNARD Alexandre 1997 SROM Edelweiss Jaun

93 432897 AEBY Fabrice 1999 SROM La Berra

94 340874 MOOSER Luca 1995 SROM Edelweiss Jaun

102 477798 MAX Samuel 1994 SAS SAS Genève

105 315479 GALLAY Pierre 1994 SAS SAS Lausanne

110 407613 TOURNIER Kilian 1994 SAS SAS Genève

112 226378 GALLAY Nicolas 1988 SAS SAS Lausanne

114 480182 GUEISSAZ Simon 1995 SAS SAS Fribourg

117 476879 BESSE Thomas 1988 SAS SAS Lausanne

121 488376 MICHELI Arthur 1996 SAS SAS Lausanne

Abandons (27)

3 407891 GRAF Bonnie 1998 SSM Eggiwil

4 327265 TRUTTMANN Carina 1998 ZSSV Hochstuckli Sattel

5 355350 MONNEY Marie 1997 SROM Châtel-St-Denis

7 348363 RAUBER Nathalie 1997 SROM Edelweiss Jaun

17 329638 STÖSSEL Aline 1997 BOSV Faulensee

22 499010 PESTALOZZA Maria 1990 SAS SAS Lausanne

24 456372 AEBY Valentine 1999 SROM Siviriez

25 490163 BERSIER Romane 1999 SROM Siviriez

28 477036 DE JAMBLINNE Héloise 1995 SAS SAS Genève

54 194644 GUT Christian 1960 ZSSV Zug

65 196584 VIAL Christian 1984 SAS SAS Lausanne

67 209884 ROCHAT Alexandre 1990 SAS SAS Lausanne

78 286363 ROSSIER Mathieu 1991 SAS SAS Lausanne

81 365838 RISSE Yann 1998 SROM La Berra

90 366826 CHAPERON Arnaud 1998 SROM Châtel-St-Denis

91 432960 MÄRKI Joel 1998 ZSSV Schneesport Club Lenzburg

96 350933 ANDREY Lucas 1996 SROM Siviriez

99 418755 BERTSCHY Nolan 1997 SROM Le Mouret

100 444414 EYMANN Alexander 1999 SSM Schwarzenburg

106 355399 BAUMANN Luca 1999 BOSV Strättligen

107 498238 DROZ Corentin 1993 SAS SAS Genève

109 408366 SCHUWEY Nicolas 1998 SROM Le Mouret

120 477039 DUGERDIL Diego 1989 SAS SAS Genève

122 489453 NAEF Adrien 1994 SAS SAS Fribourg

127 477308 VAUCHER Rémy 1999 SROM Le Mouret

135 461371 DE WECK Xavier 1989 SAS SAS Fribourg

140 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 SROM Broc

Disqualifiés (16)

9 495229 ANDISON Jane 1999 SSM Schwarzsee

29 462746 WEILL Noémie 1993 SAS SAS Fribourg

30 499067 PICCARD Estelle 1990 SAS SAS Fribourg

32 477035 WEILL Camille 1993 SAS SAS Genève

33 488379 MORGAN Ines 1993 SAS SAS Lausanne

34 499063 DU FAY DE LAVALLAZ Cecile 1991 SAS SAS Fribourg

75 333856 RAUBER Sébastien 1994 SROM Edelweiss Jaun

79 347143 MURISIER Benoît 1996 SROM Châtel-St-Denis

80 339971 SCHIBLER Ron 1999 SAS SAS Basel

103 300781 DELALOYE Benoit 1991 SAS SAS Lausanne

116 436386 KRASOV Alexander 1986 SAS SAS Lausanne

118 498742 SRESEMANN Florian 1994 SAS SAS Genève
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Bloch Peter (SROM)
Chef des compétitions Erni Hans (SAS Fribourg)
Coach Menge Harald (SAS Basel)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1492

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1230m
1055m
175m

Erni Hans (SAS Fibourg)
- A - aaa - B - bbb

PORTES 56
CHANGEMENTS DIRECTION 54
HEURE DEPART 10:15

METEO : Beau NEIGE : Compacte TEMPERATURE : 0 °C

LISTE n°216     PENALITE HOMMES : 35.21     PENALITE DAMES : 16.61 F = 720

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Coupe SAS Fribourg 1

Slalom

Résultats officiels

Chrono-Services   Antoine BlochChrono-Services   Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

30.01.2016  /  Jaun - Bellegarde  /  SAS Fribourg 1492  /  Le 30.01.2016 à 12:53  /  Page 5/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

123 499009 LEGERET Arnaud 1992 SAS SAS Lausanne

124 285316 BOUDUBAN Yann 1992 SAS SAS Lausanne

125 498743 FALBRIARD Lucas 1991 SAS SAS Genève

137 194502 MANI Hans 1953 Horboden Horgen
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Coupe SAS Fribourg 1
Slalom

Calcul de la pénalité - Hommes

Chrono-Services   Antoine BlochChrono-Services   Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

30.01.2016  /  Jaun - Bellegarde  /  SAS Fribourg 1492  /  Le 30.01.2016 à 12:53  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

1 68 318924 COLLIARD Kevin 1992 SROM Le Mouret 10.28 -

2 69 334279 URBAN David 1995 SAS SAS Lausanne 25.66 25.66

3 70 347138 CHAPERON Robin 1996 SROM Châtel-St-Denis 24.56 24.56

4 82 330330 COMETTA Patrick 1996 SSM Schwarzsee 29.79 29.79

5 73 299544 OYON Quentin 1992 SAS SAS Lausanne 40.73 40.73

6 87 315248 NEF Laszlo 1993 SAS SAS Genève 93.65 -

7 76 411769 BETTSCHEN Raphael 1999 BOSV Wimmis 63.39 63.39

8 72 334325 REMY Julien 1997 SROM Edelweiss Jaun 38.21 38.21

9 71 427434 FREYENMUTH Nils 1998 SAS SAS Basel 62.63 62.63

10 74 415810 MEYER Daniel 1997 ZSV Zürileu Zürich 67.13 67.13

  

TOTAL

Total des points 352.10

/ 10

Pénalité appliquée 35.21

  

Le délégué technique
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Coupe SAS Fribourg 1
Slalom

Calcul de la pénalité - Dames

Chrono-Services   Antoine BlochChrono-Services   Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

30.01.2016  /  Jaun - Bellegarde  /  SAS Fribourg 1492  /  Le 30.01.2016 à 12:53  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

1 2 327174 CHAPERON Audrey 1993 SROM Châtel-St-Denis 6.91 -

2 19 339828 ANNEN Laura 1998 BOSV Grund bei Gstaad 19.63 19.63

3 38 311683 MOOSER Saskia 1991 SROM Edelweiss Jaun 21.13 21.13

4 10 496665 BERNARD Juliette 1995 SAS SAS Genève 87.66 -

5 18 217156 BOSS Tina 1990 SAS SAS Basel 21.53 21.53

  

TOTAL

Total des points 62.29

/ 3.75

Pénalité appliquée 16.61

  

Le délégué technique
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Coupe SAS Fribourg 2
Slalom

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Bloch Peter (Swiss-Ski)
Chef des compétitions Erni Hans (SAS Fribourg)
Coach Menge Harald (SAS Basel)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1493

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1230m
1055m
175m

Erni Hans (SAS Fribourg)

PORTES
HEURE DEPART 13:30

METEO : Nuageux NEIGE : Humide TEMPERATURE : 0 °C

LISTE n°216     PENALITE HOMMES : 29.19     PENALITE DAMES : 19.93 F = 720

Chrono-Services   Peter et Antoine BlochChrono-Services   Peter et Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

29.01.2016  /  Jaun  /  SAS Fribourg 1493  /  Le 30.01.2016 à 15:08  /  Page 1/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  Dames C2  

1 36 472334 LYNER Alexandra 1978 SAS SAS Fribourg 1:11.32 227.25

  Dames C1  

1 1 206612 BRAILLARD Caroline 1985 SROM Vudallaz Epagny 56.93 36.13

  Dames Elite  

1 3 407891 GRAF Bonnie 1998 SSM Eggiwil 54.21 0.00

2 2 327174 CHAPERON Audrey 1993 SROM Châtel-St-Denis 54.91 0.70 9.30

3 4 327265 TRUTTMANN Carina 1998 ZSSV Hochstuckli Sattel 55.24 1.03 13.68

  Dames D2  

1 12 206416 CANDRIAN Simona 1989 SAS SAS Zürich 57.75 47.02

2 27 477038 SMITH Chloé 1990 SAS SAS Genève 1:17.78 20.03 313.05

3 30 499067 PICCARD Estelle 1990 SAS SAS Fribourg 1:22.23 24.48 372.15

  Dames D1  

1 38 311683 MOOSER Saskia 1991 SROM Edelweiss Jaun 57.19 39.58

2 6 460111 CORTHAY Marie 1992 SAS SAS Fribourg 58.56 1.37 57.78

3 8 460102 CORTHAY Anne 1993 SAS SAS Fribourg 1:00.71 3.52 86.33

4 15 305708 ZURBUCHEN Angela 1992 SAS SAS Bern 1:02.86 5.67 114.89

5 23 407615 SCHNEITER Virginie 1993 SAS SAS Genève 1:04.39 7.20 135.21

6 31 319139 DE PLANTA Constance 1994 SAS SAS Fribourg 1:13.33 16.14 253.95

7 29 462746 WEILL Noémie 1993 SAS SAS Fribourg 1:13.37 16.18 254.48

8 34 499063 DU FAY DE LAVALLAZ Cecile 1991 SAS SAS Fribourg 1:20.44 23.25 348.38

  Dames U21  

1 10 496665 BERNARD Juliette 1995 SAS SAS Genève 57.68 46.09
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Bloch Peter (Swiss-Ski)
Chef des compétitions Erni Hans (SAS Fribourg)
Coach Menge Harald (SAS Basel)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1493

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1230m
1055m
175m

Erni Hans (SAS Fribourg)

PORTES
HEURE DEPART 13:30

METEO : Nuageux NEIGE : Humide TEMPERATURE : 0 °C

LISTE n°216     PENALITE HOMMES : 29.19     PENALITE DAMES : 19.93 F = 720

VolaSoftControlPdf

Coupe SAS Fribourg 2

Slalom

Résultats officiels

Chrono-Services   Peter et Antoine BlochChrono-Services   Peter et Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

29.01.2016  /  Jaun  /  SAS Fribourg 1493  /  Le 30.01.2016 à 15:08  /  Page 2/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

2 17 329638 STÖSSEL Aline 1997 BOSV Faulensee 58.37 0.69 55.25

3 7 348363 RAUBER Nathalie 1997 SROM Edelweiss Jaun 58.70 1.02 59.63

4 11 347018 SCHÄR Céline 1997 SSM Selzach 58.71 1.03 59.77

5 28 477036 DE JAMBLINNE Héloise 1995 SAS SAS Genève 1:18.31 20.63 320.09

  Dames U18  

1 9 495229 ANDISON Jane 1999 SSM Schwarzsee 56.03 24.17

2 19 339828 ANNEN Laura 1998 BOSV Grund bei Gstaad 57.10 1.07 38.38

3 20 348369 BUGNARD Myriam 1999 SROM Edelweiss Jaun 1:03.37 7.34 121.66

4 21 463015 BORGOGNON Ilham 1999 SAS SAS Lausanne 1:05.51 9.48 150.08

5 13 340617 PEDROSA Victoria 1998 GJ St-Imier 1:08.57 12.54 190.72

6 24 456372 AEBY Valentine 1999 SROM Siviriez 1:08.90 12.87 195.11

7 25 490163 BERSIER Romane 1999 SROM Siviriez 1:18.85 22.82 327.26

  Hommes B10  

1 140 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 SROM Broc 1:26.79 521.33

  Hommes B9  

1 134 75348 WASEM Andreas 1945 BOSV Diemtigen 1:19.66 419.36

2 138 49665 KNUBEL Karl 1941 BOSV Zweisimmen 1:25.83 6.17 507.60

  Hommes B8  

1 52 186029 ROLLE Philippe 1949 SROM Le Mouret 1:03.80 192.51

2 200 50504 ZAHND Markus 1948 SSM Schwarzenburg 1:27.48 23.68 531.20

  Hommes B7  

1 132 9567 OESTER Edwin 1955 ZSSV Lungern-Schönbüel 1:01.10 153.90

2 53 56744 MANSER Leo 1953 OSSV Oberegg 1:02.91 1.81 179.79

3 137 194502 Mani Hans 1953 SSM Horboden Horben 1:06.91 5.81 237.00

4 139 8319 FUCHS Hugo 1951 GJ Biel/Bienne 1:18.66 17.56 405.05

  Hommes B6  

1 54 194644 GUT Christian 1960 ZSSV Zug 57.02 95.54

2 55 123578 REYMOND Philippe 1956 SAS SAS Lausanne 1:02.01 4.99 166.91

  Hommes A5  

1 57 122581 BARTHE Christophe 1964 SAS SAS Genève 1:02.89 179.50

2 56 123615 VON DER MÜHL Didier 1964 SAS SAS Lausanne 1:08.28 5.39 256.59

3 58 123719 VON MÜHLENEN Walo 1962 SAS SAS Fribourg 1:11.32 8.43 300.07
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Bloch Peter (Swiss-Ski)
Chef des compétitions Erni Hans (SAS Fribourg)
Coach Menge Harald (SAS Basel)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1493

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1230m
1055m
175m
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  Hommes A4  

1 136 83570 ZBINDEN Bruno 1968 SSM Schwarzsee 56.77 91.97

2 61 104290 HUNZIKER Thomas 1970 SSM Selzach 57.56 0.79 103.27

3 60 487791 LEHMANN Pascal 1970 SROM La Berra 1:00.68 3.91 147.89

  Hommes A3  

1 62 158023 WEINMANN Nicolas 1972 SAS SAS Lausanne 57.23 98.55

  Hommes A1  

1 65 196584 VIAL Christian 1984 SAS SAS Lausanne 53.00 38.05

2 66 196911 BRAILLARD Gregory 1983 SAS SAS Fribourg 58.04 5.04 110.13

  Hommes Elite  

1 67 209884 ROCHAT Alexandre 1990 SAS SAS Lausanne 50.34 0.00

2 68 318924 COLLIARD Kevin 1992 SROM Le Mouret 50.43 0.09 1.29

  Hommes H2  

1 83 285762 PERROUD Sebastien 1988 SROM Châtel-St-Denis 57.79 106.56

2 135 461371 DE WECK Xavier 1989 SAS SAS Fribourg 1:07.95 10.16 251.87

  Hommes H1  

1 87 315248 NEF Laszlo 1993 SAS SAS Genève 53.94 51.49

2 86 318923 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 SROM Le Mouret 54.41 0.47 58.21

3 75 333856 RAUBER Sébastien 1994 SROM Edelweiss Jaun 54.58 0.64 60.64

4 103 300781 DELALOYE Benoit 1991 SAS SAS Lausanne 57.79 3.85 106.56

5 85 312054 MAYR Thomas 1991 SROM Châtel-St-Denis 59.05 5.11 124.58

6 119 463408 BITTEL Henri Max 1993 SAS SAS Lausanne 1:11.39 17.45 301.07

7 125 498743 FALBRIARD Lucas 1991 SAS SAS Genève 1:11.45 17.51 301.93

8 128 498457 MOULINIER Nicolas 1993 SAS SAS Genève 1:14.82 20.88 350.13

9 107 498238 DROZ Corentin 1993 SAS SAS Genève 1:15.36 21.42 357.85

10 122 489453 NAEF Adrien 1994 SAS SAS Fribourg 1:16.50 22.56 374.16

  Hommes U21  

1 82 330330 COMETTA Patrick 1996 SSM Schwarzsee 52.62 32.61

2 70 347138 CHAPERON Robin 1996 SROM Châtel-St-Denis 52.93 0.31 37.04

3 72 334325 REMY Julien 1997 SROM Edelweiss Jaun 52.97 0.35 37.62

4 69 334279 URBAN David 1995 SAS SAS Lausanne 53.14 0.52 40.05

5 77 348367 BUGNARD Alexandre 1997 SROM Edelweiss Jaun 54.18 1.56 54.92

6 79 347143 MURISIER Benoît 1996 SROM Châtel-St-Denis 55.67 3.05 76.23

7 74 415810 MEYER Daniel 1997 ZSV Zürileu Zürich 57.41 4.79 101.12

8 96 350933 ANDREY Lucas 1996 SROM Siviriez 1:02.20 9.58 169.63

9 129 499065 SCHNEPP Luca 1995 SAS SAS Fribourg 1:15.75 23.13 363.43
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  Hommes U18  

1 80 339971 SCHIBLER Ron 1999 SAS SAS Basel 54.98 66.36

2 81 365838 RISSE Yann 1998 SROM La Berra 55.11 0.13 68.22

3 76 411769 BETTSCHEN Raphael 1999 BOSV Wimmis 55.27 0.29 70.51

4 71 427434 FREYENMUTH Nils 1998 SAS SAS Basel 55.55 0.57 74.52

5 90 366826 CHAPERON Arnaud 1998 SROM Châtel-St-Denis 56.38 1.40 86.39

6 84 409050 CICEK Bilal 1999 SROM Broc 57.27 2.29 99.12

7 91 432960 MÄRKI Joel 1998 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 57.66 2.68 104.70

8 104 342496 VON SIEBENTHAL Oliver 1998 BOSV Faulensee 59.74 4.76 134.45

9 89 432959 MÄRKI Mario 1998 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 1:00.10 5.12 139.59

10 109 408366 SCHUWEY Nicolas 1998 SROM Le Mouret 1:02.90 7.92 179.64

11 98 409047 GAVILLET Damien 1999 SROM Siviriez 1:05.57 10.59 217.83

  Non classés  

Absents (19)

5 355350 MONNEY Marie 1997 SROM Châtel-St-Denis

14 366819 PILLOUD Marie 1999 SROM Châtel-St-Denis

16 305468 BOSS Olivia 1997 SSM Bern

26 489454 VERNET Maude 1996 SAS SAS Fribourg

59 104283 GISIGER Rainer 1967 SSM Selzach

63 471031 AEBY Frank 1973 SROM Siviriez

64 169449 GEY Felix 1980 SAS SAS Fribourg

92 350934 JAQUET Lucas 1996 SROM Siviriez

93 432897 AEBY Fabrice 1999 SROM La Berra

94 340874 MOOSER Luca 1995 SROM Edelweiss Jaun

99 418755 BERTSCHY Nolan 1997 SROM Le Mouret

102 477798 MAX Samuel 1994 SAS SAS Genève

105 315479 GALLAY Pierre 1994 SAS SAS Lausanne

110 407613 TOURNIER Kilian 1994 SAS SAS Genève

112 226378 GALLAY Nicolas 1988 SAS SAS Lausanne

114 480182 GUEISSAZ Simon 1995 SAS SAS Fribourg

117 476879 BESSE Thomas 1988 SAS SAS Lausanne

120 477039 DUGERDIL Diego 1989 SAS SAS Genève

121 488376 MICHELI Arthur 1996 SAS SAS Lausanne

Abandons (22)

18 217156 BOSS Tina 1990 SAS SAS Basel

22 499010 PESTALOZZA Maria 1990 SAS SAS Lausanne

32 477035 WEILL Camille 1993 SAS SAS Genève

35 489182 FALBRIARD Laure 1993 SAS SAS Genève

51 37901 GIROUD Georges 1948 SROM La Berra

78 286363 ROSSIER Mathieu 1991 SAS SAS Lausanne

88 329646 VON GRÜNIGEN Elio 1998 BOSV Schönried

95 342307 BESSON Michael 1995 SROM Siviriez

97 366822 VAUTHEY Gilles 1999 SROM Châtel-St-Denis

100 444414 EYMANN Alexander 1999 SSM Schwarzenburg

101 366780 MANI Jan 1999 BOSV Team Diemtigtal

106 355399 BAUMANN Luca 1999 BOSV Strättligen

108 457018 MAURON Quentin 1997 SROM Le Mouret

111 347030 SCHUWEY Cédric 1996 SROM Le Mouret

113 286783 GABUS Andrea 1988 SAS SAS Lausanne

115 488377 ADELL PARAMO Pere 1996 SAS SAS Lausanne

116 436386 KRASOV Alexander 1986 SAS SAS Lausanne
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118 498742 SRESEMANN Florian 1994 SAS SAS Genève

123 499009 LEGERET Arnaud 1992 SAS SAS Lausanne

124 285316 BOUDUBAN Yann 1992 SAS SAS Lausanne

127 477308 VAUCHER Rémy 1999 SROM Le Mouret

130 499088 SCHALLER Antoine 1989 SAS SAS Lausanne

Disqualifiés (2)

33 488379 MORGAN Ines 1993 SAS SAS Lausanne

73 299544 OYON Quentin 1992 SAS SAS Lausanne
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Coupe SAS Fribourg 2
Slalom

Calcul de la pénalité - Hommes

Chrono-Services   Peter et Antoine BlochChrono-Services   Peter et Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

29.01.2016  /  Jaun  /  SAS Fribourg 1493  /  Le 30.01.2016 à 15:08  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

1 67 209884 ROCHAT Alexandre 1990 SAS SAS Lausanne 14.00 14.00

2 68 318924 COLLIARD Kevin 1992 SROM Le Mouret 10.28 -

3 82 330330 COMETTA Patrick 1996 SSM Schwarzsee 29.79 29.79

4 70 347138 CHAPERON Robin 1996 SROM Châtel-St-Denis 24.56 24.56

5 72 334325 REMY Julien 1997 SROM Edelweiss Jaun 38.21 38.21

6 65 196584 VIAL Christian 1984 SAS SAS Lausanne 20.38 20.38

7 69 334279 URBAN David 1995 SAS SAS Lausanne 25.66 25.66

8 87 315248 NEF Laszlo 1993 SAS SAS Genève 93.65 -

9 77 348367 BUGNARD Alexandre 1997 SROM Edelweiss Jaun 55.71 55.71

10 86 318923 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 SROM Le Mouret 83.57 83.57

  

TOTAL

Total des points 291.88

/ 10

Pénalité appliquée 29.19

  

Le délégué technique
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Coupe SAS Fribourg 2
Slalom

Calcul de la pénalité - Dames

Chrono-Services   Peter et Antoine BlochChrono-Services   Peter et Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.17

29.01.2016  /  Jaun  /  SAS Fribourg 1493  /  Le 30.01.2016 à 15:08  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

1 3 407891 GRAF Bonnie 1998 SSM Eggiwil 3.03 -

2 2 327174 CHAPERON Audrey 1993 SROM Châtel-St-Denis 6.91 6.91

3 4 327265 TRUTTMANN Carina 1998 ZSSV Hochstuckli Sattel 3.63 3.63

4 9 495229 ANDISON Jane 1999 SSM Schwarzsee 64.21 64.21

5 1 206612 BRAILLARD Caroline 1985 SROM Vudallaz Epagny 94.97 -

  

TOTAL

Total des points 74.75

/ 3.75

Pénalité appliquée 19.93

  

Le délégué technique
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